Willelmus filius quondam Willelmi de Zelant Walterus de Eijndoven filius Johannis maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris Goeswinus Jans soen maritus et tutor legitimus Gheerlingis sue uxoris (dg: filie dicti) filiarum dicti quondam Willelmi de Zelant et Arnoldus filius (dg: Paulus) Pauli Hutmans soen super campo terre mercialis sito in parochia de Ghemonde in loco dicto Eilde in loco dicto Groensscelaer inter hereditatem liberorum quondam Gerardi de Zelant ex uno et inter hereditatem (dg: Eliza) quondam Ghibonis Herincs ex alio item (dg: super hereditaria paccione) #super# una sextariata terre siliginee sita in parochia de Ghemonden ad locum dictum die Hoge Braken inter hereditatem (dg: Henrici Morre) Reijneri Mor ex uno et inter hereditatem dicti Reijneri et aliorum vicinorum ibidem ex alio item #super# una lopinata terre siliginee dicta dat Rou Graveken sita in dicta parochia de Gemonden inter hereditatem quondam Johannis Pape Jan ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri de Buchoven ex alio item super una sextariata terre siliginee dicti quondam Willelmi de Zelant sita in parochia de Gemonden ad locum dictum die Hokart item #super# prato (dg: -um) dictum (dg: dictam) dictum dat Meten Beemt #dicti quondam Willelmi# situm in

parochia de Gemonden ante pontem dictum die Hoiij (dg: Beemt) #Brugge#
 item #super# pecia prati (dg: sita in dicta parochia ultra aquam) dicta
 dat Winckel sita in dicta parochia ultra aquam dictam die Dommel item
 super (dg: pecia prati dicta) una diurnata prati (dg: sit) dicti quondam
 Willelmi sita in dicta parochia in prato dicto die Gemeijnt sito juxta
 locum dictum die (dg: Hoel) Hoelter Hage item super hereditaria paccione
 septem lopinorum siliginis mensure de Bucstel quam Marcellus cognatus
 quondam domini Rutgheri investiti de Bucstel dicto quondam Willelmo de
 Zelant solvere consuevit et tenebatur hereditarie purificationis ex (dg:
 pecia) hereditate quondam Johannis Johannis¹ Watermaels sita in parochia
 de Gemonden item super hereditario censu quatuor parvorum Turonensium
 denariorum quem Johannes die Jonghe dicto quondam Willelmo (dg: de) van
 den Velde¹ solvere consuevit ut dicebant ad opus Johannis et Gerardi
 fratrum liberorum dicti quondam Willelmi de Zelant (dg: su)
 renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et
 obligationem ex parte eorum deponere promiserunt (dg: indiv) insuper
 dicti Arnoldus et Paulus Hutmans eius pater indivisi super omnia quod
 (dg: ipsi) ipsi Elizabeth filiam eiusdem Pauli ad opus dictorum Johannis
 et Gerardi fratrum facient renunciare et dampna equaliter portabunt.
 Testes Coptiten et Groij datum in die Valentini.